
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

銀座ショールームにおきまして安心してお客様とご商談できるよう感染拡大防止対策に

ついて下記取り組みを実施致します。

  

・社員の健康管理の徹底

 　毎日の検温、感染防止マスク・定期的な手指の消毒・手洗いを行います。

・備品の消毒と店内清掃の徹底

 　ショールーム内の清掃を徹底いたします。

・空気清浄機を随時稼働いたします。

 【ソーシャルディスタンスを保ちます】

・ご商談の際は向かい合いにならない様斜めの位置に着席していただきます。

●お客様へご協力のお願い

・少人数でのご来社をお願いします。

・ご来社時にはマスク着用へのご協力をお願いします。

・体調がすぐれない場合や発熱のある場合、ご来社をお控えください。

この度は感染拡大防止対策に伴いご不便をおかけすることとなり誠に恐縮でございますが、

ご理解とご協力を賜りたく、何卒よろしくお願い申し上げます。

大北商事株式会社

銀座ショールームの感染拡大防止対策について

2020 年 5月吉日

お客様各位


